MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR - LDF (ART.

13 VIII)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto

(PESOS)

Davencgado
(a)

Pagadu
(b)

Cuentas por payar

fc

a = b}

GASTO NO ETIQUETADO

GASTO

TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUERLES E INTANGIBLES
[RVERSION PABLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

LEUDA PUBLIC

ETIQUETADO

SERVICIOS PER3ONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUERLES E INTANGIBLES
INVERSIAN POUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA
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a7 24

8,053,650.81
3,602,281.80
058,274.03
2,971,148.20
251,620.47

25,000.00
245,320,731
0.00

0.00

0.00

3, 266,377 31
0.00

0.00

0.42
40,564,285

0.00
0.00
11,320,028.12
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7,904,111.49
3,602,281.80
892, 600.21
,927,432.20
218,235 447

19,235.50
245,325 .31
0.00

0.00

0.00

3,266, 37933
0.00

Q.00

0.42
40,564.25

0.00
3,225,812.64
0.00

0.00
0.00
11,170,4886.80

149,539.32
0.00
58,673.82
13,716.00
32,385.00

14,764.50
1. U0
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
a.o00
.00

0.00
0.00
149,539.32




